



पूर्वोत्तर पर्वतीय विश्वविद्यालय
पू० प० विवि० परिसर, शिलांग-७९३०२२ (मेघालय)
North-Eastern Hill University
NEHU Campus, Shillong - 793 022 (Meghalaya)

मि. सं. 2-3/राजभाषा/हिन्दी दिवस/2009 -231


दिनांक: 10 सितम्बर, 2021

सूचना/Notice

आप सभी को सूचित किया जाता है कि **हिन्दी सप्ताह समापन एवं पुरस्कार वितरण समारोह** का आयोजन दिनांक **14 सितम्बर, 2021** को पूर्वाह्न **11.45** बजे नेहू प्रशासनिक भवन के अधिवेशन कक्ष में माननीय कुलपति महोदय की अध्यक्षता में संपन्न होगा। इस अवसर पर आपकी उपस्थिति की कामना है। कार्यक्रम के दौरान सभी से **सामाजिक दूरी बनाए रखते हुए मास्क पहनने** का अनुरोध किया जाता है।

This is for the general information that the closing ceremony of **Hindi Week 2021** will be held on **14th September, 2021** at **11.45 A.M.** in the Conference Hall, Admn. Building, NEHU, under the Chairmanship of Honorable Vice-Chancellor, NEHU, Shillong. During the programme all are requested to maintain **Social Distance and should wear a mask.**

Kindly make it convenient to attend.



आर. के. राम / R. K. Ram

हिन्दी अधिकारी/Hindi Officer

प्रतिलिपि /Copy to

1. कुलपति, पूर्वोत्तर पर्वतीय विश्वविद्यालय, शिलांग के निजी सचिव के सूचनार्थ हेतु /P. S. to V.C., NEHU, Shillong for V.C.'s kind information
2. कुलसचिव, पूर्वोत्तर पर्वतीय विश्वविद्यालय, शिलांग के निजी सचिव के सूचनार्थ हेतु/P.S. to Registrar, NEHU, Shillong for Registrar's kind information.
3. सभी संकायाध्यक्ष/ विभागाध्यक्ष, नेहू, शिलांग /All Deans/Heads, NEHU, Shillong with a request to bring this to the notice of all Teaching staff under their control)
4. वित्ताधिकारी/ परीक्षा नियंत्रक/ पुस्तकालयाध्यक्ष/वरि. चिकित्सा अधिकारी/ अभियंता, नेहू, शिलांग. F.O./C.O.E./Librarian/ S.M.O./U.E., NEHU, Shillong.
5. सभी संयुक्त कुलसचिव/ उपकुलसचिव/ सहायक कुलसचिव/अनुभाग अधिकारी, नेहू, शिलांग /All Jt.R/ DR/ AR/ SO, NEHU, Shillong with a request to bring this to the notice of all Non-Teaching staff under their control)
6. प्रशासनिक प्रभारी, एनडीवीएन, नेहू वेबसाइट पर उपरोक्त सूचना को अपलोड करने का आग्रह करें /Admn. In charge, NDVN, NEHU, for uploading the above in NEHU website please.


हिन्दी अधिकारी/Hindi Officer